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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp : 4244016, 4256024

Jurusan : TEKNIK KIMIA Tahun Akademik : Genap 2019/2020
Jenjang : STRATA 1 (S1) Hari/Tanggal : 
Kode Matakuliah : UMJ006 Jam : 
Matakuliah : AL ISLAM IV Ruang : 
SMT/SKS/Kelas/Kode
Kelas : 04/2/UMJ006-01/UMJ006.43.A.1 Dosen Pengasuh : DIDI SUNARDI [0314056602]

No. PERTEMUAN BERITA ACARA TANGGAL AJAR
1 1 PENDAHULUAN pengantar perkuliahan kemuhammadiyahan memberdayakan ummat dengan filantropi 2020-02-20
2 2 Teologi al ma'un dalam praksis sosial kehidupan warga muhammadiyah 2020-02-27
3 3 Dakwah pencerahan dan membangun keluarga indonesia 2020-03-05
4 4 Strategi dan teknik menemukan dhuafa 2020-03-12
5 5 Teknik penyusunan proposal dakwah lapangan pemberdayaan keluarga dhuafa 2020-03-26
6 6 Menghimpun dana untuk pemberdayaan keluarga dhuafa 2020-04-02
7 7 Penyaluran bantuan pemberdayaan untuk keluarga dhuafa 2020-04-09
8 8 Penyaluran bantuan pemberdayaan untuk keluarga dhuafa 2020-04-30
9 9 islam berkemajuan menuju indonesia berkemajuan 2020-05-07

10 10 Idiologi Muhammadiyah 2020-05-14
11 11 tiga pilar dakwah muhammadiyah : pendidikan, kesehatan dan ekonomi 2020-05-21
12 12 peran strategis dan tantangan muhammadiyah 2020-05-28
13 13 presentasi kelompok laporan akhir pemberdayaan duafa 2020-06-04
14 14 presentasi kelompok laporan akhir pemberdayaan dhuafa 2020-06-11
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp : 4244016, 4256024

Jurusan : TEKNIK KIMIA Tahun Akademik : Genap 2019/2020
Jenjang : STRATA 1 (S1) Hari/Tanggal : 
Kode Matakuliah : UMJ006 Jam : 
Matakuliah : AL ISLAM IV Ruang : 
SMT/SKS/Kelas/Kode
Kelas : 04/2/UMJ006-01/UMJ006.43.A.1 Dosen Pengasuh : DIDI SUNARDI [0314056602]

No. NIM NAMA
MAHASISWA

PERTEMUAN JUMLAH PERTEMUAN %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 2015430019 FAWWAZ
ZUFARI v v x v v v x v v v v v v x x x 11 14 79%

2 2018430001 AKMAL IMAM
FAISAL v v v x v v v v x v v v v v x x 12 14 86%

3 2018430002 ALFINA
DAMAYANTI v v v v v v v v v v v v v v x x 14 14 100%

4 2018430003 ANNISA
SETIAWAN v v v v x v v v v v v v v v x x 13 14 93%

5 2018430004
BAYU
ROMADHON
PUTRA

v v x v v v v v v v v v v x x x 12 14 86%

6 2018430005 DEVA NISRINA
NURYANSAH v v v v x v v v v v v v v v x x 13 14 93%

7 2018430006 DIAH UTARI v v v v v v v x v v v v v v x x 13 14 93%

8 2018430007
FADHISA
RACHMA
DANNISA

v v v v v v v v v v v v v v x x 14 14 100%

9 2018430008 FAUZIYAH
ASHMA v v v v v v v v v v v v v v x x 14 14 100%

10 2018430009 HERA JULIAN v v v v v v x v v v v v v v x x 13 14 93%
11 2018430010 IMAM SADALI v v v v v v v x v v v v v v x x 13 14 93%

12 2018430011
IRMANDITA
WAHYU
LESTARI

v v v v v v v x v v v v v v x x 13 14 93%

13 2018430012
ISMI NURUL
HIDAYAH
JABIR

v v v v v v v v v v v v v v x x 14 14 100%

14 2018430013 JIAN INDAH
TRI PRASTIWI v v v v v v v v v v v v v v x x 14 14 100%

15 2018430014 MELATI
PUSPITA AYU v v v v v v v v v v v v v v x x 14 14 100%

16 2018430015
MITHA
ROBIATUL
ADAWIYAH

v v v v v v v v v v v v v v x x 14 14 100%

17 2018430018 NADIAH
HUTAMI FITRI v v v v v v v x v v v v v v x x 13 14 93%

18 2018430019
NIDA
FAUZIAH
SANDY

v v v v v v v v v v v v v v x x 14 14 100%

19 2018430020
RAFIF
MUAMAR
RIFKI

v v x v v v v x x v v v v v x x 11 14 79%

20 2018430021 SILVIA DWI
UTAMI v v v v v v v v v v v v v v x x 14 14 100%

21 2018430022 SRI YUNI
IRAWATI v v v v v v v v v v v v v x x x 13 14 93%

22 2018430025 TEGAR ADI
PRAKOSO v v v v v v v v v v v v v v x x 14 14 100%

23 2018430029 ALEESE
NATASHA v v v v v v v v v v v v v v v v 16 14 114%
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No. NIM NAMA
MAHASISWA

PERTEMUAN JUMLAH PERTEMUAN %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

24 2018430030 ALWAN FIKRI
SUSANTO x x v v v v v v v v v v v v v v 14 14 100%

25 2018430031
ANNESA
MAHSA
RAMADHANTI

x x v v v v v v v v v v v v v v 14 14 100%

26 2018430032 ANNISA YUTI
SINTYASWARA x x v v v v v v v v v v v v v v 14 14 100%

27 2018430034
ARYOGA
HERDYAR
PUTRA

x x v v v v v v v v v v v v v v 14 14 100%

28 2018430035 CYNTHIA
PUTRI ANDINI v v v v v v v v v v v v v x v v 15 14 107%

29 2018430036 DANIK
AIROBBI x x v v v v v v v v v v v v v v 14 14 100%

30 2018430037 DARADJATI
HENDRO x x x x v v v v v v v v v v v v 12 14 86%

31 2018430038 DINDA AYU
LESTARI x x v v v v v v v v v v v v v v 14 14 100%

32 2018430039 FAHRURROZI v v v v v v v v v v v v v v x v 15 14 107%

33 2018430040 FAJRI
AFRILIONO x x x x v v v v v v v v v v v v 12 14 86%

34 2018430042 FAROUQ NUR
HASNAM v v x v v v v v v v v v v v x v 14 14 100%

35 2018430043 FAUZIAH
ANGGRAINI x x v v v v v v v v v v v v v v 14 14 100%

36 2018430044 FEBI NUR
INDAH SARI x x v v v v v v v v v v v v v v 14 14 100%

37 2018430046
FRISKA
YUSRIL AYU
DEA

x x x x v v v v v v v v v v v v 12 14 86%

38 2018430047 HABIB
KURNIAWAN v v v v v v v v v v v v v v v v 16 14 114%

39 2018430048
HANANG
BAGUS
PRASETYO

v v v v v v v v v v v v v v v v 16 14 114%

40 2018430049 HERA
HADIKUSUMA v v v v v v v v v v v v v v v v 16 14 114%

41 2018430050 IBNU HAJAR x x x x v v v v v v v v v v v v 12 14 86%
42 2018430051 ILHAM AKBAR x x x x v v v v v v v v v v v v 12 14 86%

43 2018430053 IRSA TIRTA
BUDIARTI x x v v v v v v v v v v v v v v 14 14 100%

44 2018430055 MAULI DINA
DWI RAHAYU v v v v v v v v x x v v v v v v 14 14 100%

45 2018430056
MOHAMMAD
ARLIANO
ALFARIZKY

v v v v v v v v v v v v v v v v 16 14 114%

46 2018430058
MUHAMMAD
IQBAL
RUBABARA

v v v v v v v v v v v v v v v v 16 14 114%

47 2018430059
MUHAMMAD
NITIS JIWANA
KSATRIA

x x v v v v v v v v v v v v v v 14 14 100%

48 2018430060 MUHAMMAD
RIVAL v v v v v v v v v v v v v v v v 16 14 114%

49 2018430062
NAUFAL
RAHMAT
WISUDAWAN

v v v v v v v v v v v v v v v v 16 14 114%

50 2018430063 NUR CAHYO
WIBOWO v v v v v v v v v v v v v v v v 16 14 114%

51 2018430064 PRASETYO
ARI WIBOWO v v v v v v v v v v v v v v v v 16 14 114%

52 2018430066 RATNASARI x x v v v v v v v v v v v v v v 14 14 100%

53 2018430067
REZI
SALSABILA
RAMADHANI

x x x x v v v v v v v v v v v v 12 14 86%

54 2018430068 RICKY ANDI
PERMANA x x v v v v v v v v v v v v v v 14 14 100%
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No. NIM NAMA
MAHASISWA

PERTEMUAN JUMLAH PERTEMUAN %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

55 2018430069
RIDHO
RAHMAD JUNI
SAPUTRA

v v v v v v v v v v v v v v v v 16 14 114%

56 2018430070 RIFKY
SEPRIADI v v v v v v v v v x v v v x v v 14 14 100%

57 2018430072 RINAWATI x x v v v v v v v v v v v v v v 14 14 100%
58 2018430073 RISMAYENTI v v v v v v v v v x v v v v v v 15 14 107%

59 2018430074
ROZI
SALSABILA
RAMADHANI

x x x x v v v v v v v v v v v v 12 14 86%

60 2018430075 RYOZA PUTRA
SUNDANA x x v v v v v v v v v v v v v v 14 14 100%

61 2018430076 SUCI
APRILIANA x x v v v v v v v v v v v v v v 14 14 100%

62 2018430077 THUFAYL
HAMMAM x x x x v v v v v v v v v v v v 12 14 86%

63 2018430078 UTARI ZULUS v v v v v v v v v v v v v v v v 16 14 114%
64 2018430079 VERAWATI x x v v v v v v v v v v v v v v 14 14 100%

65 2018430080 YOGA EKA
LESMANA v v v v v v v v v v v v v v v v 16 14 114%

66 2018430081
YUZA
ZARKHASYI
YUDHI

x x x x v v v v v v v v v v v v 12 14 86%

67 2018430082 ZULFA
RACHDIANTI x x v v v v v v v v v v v v v v 14 14 100%

68 2018430083 MUCHRIANTO v v v v v v v x v v v v v v x x 13 14 93%

69 2018437005 WITRI
NURRAHMAH v v v v v v v v v v v v v v x v 15 14 107%

70 2019436003 DENY IRAWAN v v v v v v v v v v v v v v v v 16 14 114%

71 2019437002
ANGGA
SEPTIAN
ERDIYANTO

v v v x v v v v v v v v v v v v 15 14 107%

72 2019437012 KHOLIDATUS
SA'DIYAH v v v v v v x v v v v v v v x x 13 14 93%
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp : 4244016, 4256024

Program Studi : 24201 - TEKNIK KIMIA  Dosen Pengajar : DIDI SUNARDI [0314056602]
Mata Kuliah : AL ISLAM IV [UMJ006]  Kelas / Kelompok : UMJ006-01 / UMJ006.43.A.1
Tahun Akademik : GENAP - 2019/2020  

No. NIM Nama Mahasiswa N. Tugas
[40 %]

N. Q uiz
[0 %]

N. UTS
[20 %]

N. UAS
[40 %] N. Total Grade

1 2015430019 FAWWAZ ZUFARI 80 70 75 76 B

2 2018430001 AKMAL IMAM FAISAL 75 50 75 70 B

3 2018430002 ALFINA DAMAYANTI 80 87 85 83.4 A

4 2018430003 ANNISA SETIAWAN 80 80 85 82 A

5 2018430004 BAYU ROMADHON PUTRA 75 70 75 74 B

6 2018430005 DEVA NISRINA NURYANSAH 80 70 80 78 B

7 2018430006 DIAH UTARI 80 85 85 83 A

8 2018430007 FADHISA RACHMA DANNISA 80 70 75 76 B

9 2018430008 FAUZIYAH ASHMA 80 82 80 80.4 A

10 2018430009 HERA JULIAN 80 82 85 82.4 A

11 2018430010 IMAM SADALI 75 80 75 76 B

12 2018430011 IRMANDITA WAHYU LESTARI 80 87 85 83.4 A

13 2018430012 ISMI NURUL HIDAYAH JABIR 80 87 82 82.2 A

14 2018430013 JIAN INDAH TRI PRASTIWI 85 87 87 86.2 A

15 2018430014 MELATI PUSPITA AYU 80 85 85 83 A

16 2018430015 MITHA ROBIATUL ADAWIYAH 85 87 85 85.4 A

17 2018430018 NADIAH HUTAMI FITRI 80 87 85 83.4 A

18 2018430019 NIDA FAUZIAH SANDY 85 80 70 78 B

19 2018430020 RAFIF MUAMAR RIFKI 75 80 75 76 B

20 2018430021 SILVIA DWI UTAMI 80 87 85 83.4 A

21 2018430022 SRI YUNI IRAWATI 80 85 85 83 A

22 2018430025 TEGAR ADI PRAKOSO 75 75 75 75 B

23 2018430028 AFIFAH NUR'AINI 0 E

24 2018430029 ALEESE NATASHA 85 90 90 88 A

25 2018430030 ALWAN FIKRI SUSANTO 85 80 90 86 A

26 2018430031 ANNESA MAHSA RAMADHANTI 83 80 95 87.2 A

27 2018430032 ANNISA YUTI SINTYASWARA 85 80 95 88 A

28 2018430034 ARYOGA HERDYAR PUTRA 80 80 95 86 A

29 2018430035 CYNTHIA PUTRI ANDINI 80 82 85 82.4 A

30 2018430036 DANIK AIROBBI 83 80 90 85.2 A

31 2018430037 DARADJATI HENDRO 80 75 95 85 A

32 2018430038 DINDA AYU LESTARI 80 80 90 84 A

33 2018430039 FAHRURROZI 80 85 85 83 A

34 2018430040 FAJRI AFRILIONO 85 75 96 87.4 A

35 2018430042 FAROUQ NUR HASNAM 80 70 87 80.8 A

36 2018430043 FAUZIAH ANGGRAINI 85 80 95 88 A

37 2018430044 FEBI NUR INDAH SARI 87 80 90 86.8 A

38 2018430046 FRISKA YUSRIL AYU DEA 80 75 95 85 A

39 2018430047 HABIB KURNIAWAN 80 85 85 83 A

40 2018430048 HANANG BAGUS PRASETYO 80 70 80 78 B
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No. NIM Nama Mahasiswa N. Tugas
[40 %]

N. Q uiz
[0 %]

N. UTS
[20 %]

N. UAS
[40 %] N. Total Grade

41 2018430049 HERA HADIKUSUMA 80 75 85 81 A

42 2018430050 IBNU HAJAR 80 75 90 83 A

43 2018430051 ILHAM AKBAR 83 75 93 85.4 A

44 2018430053 IRSA TIRTA BUDIARTI 85 80 95 88 A

45 2018430055 MAULI DINA DWI RAHAYU 80 82 85 82.4 A

46 2018430056 MOHAMMAD ARLIANO ALFARIZKY 85 90 95 90 A

47 2018430058 MUHAMMAD IQBAL RUBABARA 95 90 95 94 A

48 2018430059 MUHAMMAD NITIS JIWANA KSATRIA 95 80 96 92.4 A

49 2018430060 MUHAMMAD RIVAL 80 85 80 81 A

50 2018430062 NAUFAL RAHMAT WISUDAWAN 85 90 95 90 A

51 2018430063 NUR CAHYO WIBOWO 83 90 95 89.2 A

52 2018430064 PRASETYO ARI WIBOWO 83 90 90 87.2 A

53 2018430066 RATNASARI 90 80 96 90.4 A

54 2018430067 REZI SALSABILA RAMADHANI 85 75 96 87.4 A

55 2018430068 RICKY ANDI PERMANA 90 80 96 90.4 A

56 2018430069 RIDHO RAHMAD JUNI SAPUTRA 80 70 85 80 A

57 2018430070 RIFKY SEPRIADI 80 85 87 83.8 A

58 2018430072 RINAWATI 80 80 95 86 A

59 2018430073 RISMAYENTI 80 80 85 82 A

60 2018430074 ROZI SALSABILA RAMADHANI 80 75 96 85.4 A

61 2018430075 RYOZA PUTRA SUNDANA 90 80 93 89.2 A

62 2018430076 SUCI APRILIANA 85 80 90 86 A

63 2018430077 THUFAYL HAMMAM 80 75 95 85 A

64 2018430078 UTARI ZULUS 80 85 85 83 A

65 2018430079 VERAWATI 90 80 90 88 A

66 2018430080 YOGA EKA LESMANA 85 90 90 88 A

67 2018430081 YUZA ZARKHASYI YUDHI 80 75 95 85 A

68 2018430082 ZULFA RACHDIANTI 83 80 90 85.2 A

69 2018430083 MUCHRIANTO 75 70 82 76.8 B

70 2018437005 WITRI NURRAHMAH 80 85 87 83.8 A

71 2019436003 DENY IRAWAN 80 70 80 78 B+

72 2019437002 ANGGA SEPTIAN ERDIYANTO 80 70 80 78 B+

73 2019437012 KHOLIDATUS SA'DIYAH 80 82 85 82.4 A-
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